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Beskrivning

Författare: Frederic Laloux.

Reinventing Organizations är en av de mest omtalade böckerna om ledarskap de senaste åren.
Detta är den svenska utgåvan av den banbrytande boken!

Läs mer
Frederic Laloux menar att vi står inför ett paradigmskifte och att vi är på väg mot ett mer
meningsfullt och värdeskapande sätt att driva organisationer framåt. Den organisation som allt
fler företag strävar emot är en TEAL-organisation. Den kännetecknas av självstyre, helhet och
har ett evolutionärt syfte. Den passar både stora och små organisationer och här beskrivs i
detalj hur det praktiska arbetet mot ett teal-sätt att arbeta går till.
- Del I förklarar att varje gång mänskligheten har flyttats till en ny fas i medvetandet, har det
också uppfunnits en radikalt mer produktiv organisationsmodell. Kan vi stå inför ett nytt
kritiskt skede i dag?
- Del 2 tjänar som en praktisk handbok. Med hjälp av berättelser från verkliga fall (företag och
ideella organisationer, skolor och sjukhus), beskrivs i detalj hur detta nya, själfulla sätt att
driva en organisation fungerar.
- Del 3 undersöker villkoren för hur dessa nya organisationer ska kunna frodas. Vad behövs
för att starta en organisation med hjälp av denna nya modell? Är det möjligt att omvandla
befintliga organisationer? Och i så fall hur?
Detta är en lustfull handbok för ledare, entreprenörer, coacher och konsulter, full av insikter,
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exempel och inspirerande historier.

Om författarna
Frederic Laloux arbetar som rådgivare och coach för företagsledare i flera länder.



Annan Information

Ecole Lenôtre välkomnar dig i Plaisir, nära Paris, i en mytisk plats: hjärtat av kreativa
workshops och produktion Lenôtre. Här i lugn och ro, det prestigefyllda.
15 okt 2017 . Ett alternativ till att skapa applikationer är att offentliggöra hade koll på. . ner
gratis · Reinventing organizations : en guide till att skapa kreativa.
31 okt 2014 . 3.1 Den kreativa industrins framväxt och kunskapsarbete. 17. 3.1.1 Kunskap och
... välmående. Han frågar sig hur en organisation kan skapa en grupp människor som ..
Reinventing Hierarchy and Bureaucracy – from the Bureau to Network .. Interpreting
qualitative data: a guide to the principles of.
11 jan 2002 . kan detta hjälpa till att skapa en social norm och få människor att .. and ISO
14001, have been introduced to guide environmental work inside compa- nies. . how things
are done in one's own organisation is not enough. .. innovationer skulle kunna klassas som
radikala och ge upphov till en ”kreativ.
The entrepreneur's guide to the startup graveyard. 17:30 Wednesday ... Teal – att skapa
kreativa organisationer. 17:30 Monday .. Reinventing Organizations.
9 jan 2017 . Den svenska utgåvan av Reinventing Organizations – En guide till att skapa
kreativa organisationer ges nu ut av Liber. Författaren Frederic.
distribution och logistik där denna teknologi är av stor betydelse för att skapa ekonomiska ..
och kreativitet på såväl nationell som lokal nivå. Detta i sin tur ställer .. i butiksstruktur,
organisation och personal fanns det en låg grad av flexibilitet, då butiksform .. From Mind to
Market – Reinventing The Retail Supply Chain.
förstå hur man med byggnadsteknik och installationer kan skapa ett .. upprättas liksom
organisation av teknisk förvaltning. .. Kapferer, J.N. (2001) Reinventing the brand, Kogan
Page, USA. .. Innovativitet bortom science: kreativitet, design .. Art of the Start : the time-
tested, battle-hardened guide for anyone starting.
Pris: 419 kr. häftad, 2017. Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken Reinventing organizations :
en guide till att skapa kreativa organisationer av Frederic Laloux.
1 jan 2001 . Förnyelse – arbete med kreativa idéer. Vecka 10 Arbetsplatsens .. eller annan
närstående organisation, på den plats man besöker. Man kanske till och . Det är viktig kunskap



för att kunna skapa och bibehålla inter- nationella ... Guiden var myck- .. Work Council and
Reinventing Government. – Michael.
nella innovationssystemet och dess utveckling i Sverige för att skapa en bra .. drag till att
skapa ”kreativa industrier” med positiv effekt på betalningsbalansen. . tution/organisation
passar bättre att vara kunskapens centralbank än .. sedan 2002 se hänvisning i “SMART
Innovation a practical guide to .. Reinvented?
Handbok för meningsfulla möten: Del 1: Så skapar du engagemang för förändring. 1st edition
. the wheel we reinvent · light. . Del 2 En praktisk guide för planering, design och facilitering
av .. Att vara del av en organisation ger oss den möjligheten. . också vår kreativitet och vår
förmåga till innovation och förändring.”.
Reinventing Organizations : En Guide Till Att Skapa Kreativa Organisationer PDF. Vanliga
intressen är segling, utförsåkning, längdskidåkning, golf, värdepapper.
2 nov 2016 . En guide till att skapa kreativa organisationerr. REINVENTING
ORGANIZATIONS En guide till att skapa kreativa organisationer. LL ATIONE N R.
Reinventing organizations. en guide till att skapa kreativa organisationer. av Frederic Laloux
(Bok) 2017, Svenska, För vuxna. Ämne: Företagsorganisation.
24 feb 2017 . Sådan är boken Reinventing organizations. . Författaren Frederic Laloux delar in
organisationer i olika typer via olika färger och egenskaper.
13 nov 2008 . om misstag och bra förslag förs vidare i organisationen blir den mer .
organization, it will become more effective, old mistakes can be avoided and good inventions
or solutions do not need to be reinvented. . skapa rapporten. .. produktiv och får utlopp för
sin kreativitet ger detta en inre tillfredställelse.
Reinventing organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer av Frederic Laloux;
The Power of Habit av Charles Duhigg; Assholes – A theory av.
18 aug 2014 . socialt arbete inom hälsovård och till att skapa gemensamma . (c) utveckling och
kreativitet betonas inom det gemensamma transformativa och ... learning organisation (pp. ..
Social- och hälsovårdsministeriet publicerad guide (2013, 36-40) för socialarbetare. ..
Reinventing social work´s role in.
Reinventing Organizations är en av de mest omtalade böckerna om ledarskap de . Reinventing
organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer.
Många översatta exempelmeningar innehåller "reinvent" – Svensk-engelsk . guidelines to help
businesses and local authorities establish good systems and avoid . Redan i EU-manifestet för
kreativitet från 2009 underströks behovet av att . Youth organisations are also feeling the
pinch and perceive the need to reinvent.
Köp Reinventing Organizations på CDON.COM. Låga priser och snabb . Förlag: Laoux
(Frederic), Kategori: Ekonomi, Organisation. Beräknad leveranstid: 3-8.
ett främjandeuppdrag, dvs. att skapa goda och gynnsamma förut- ... Vi måste gå från att tänka
i diagnoser och organisation till att tänka i .. There's more to business than you think – a guide
to social enterprise: .. Osborne, D. & Gaebler, T. (1992) Reinventing Government: how .. Mer
utrymme för kreativa lösningar.
identifierade behovet att skapa bättre former för samverkan mellan . beskrivs som en
myndighet (Organisation), bestående av tjänstemän .. forskare som varit mindre inlästa på ett
forskningsområde visat sig tillhöra de mest kreativa. .. (1992) beskriver och fokuserar på det
som brukar kallas reinventing government.
svarsalternativ för att skapa en likvärdig bedömning av klienters situation eller behov. ... om
vilka i en organisation som andra kontaktar om råd och stöd och gör .. niskor oftast kreativa,
målinriktade och framgångsrika. Men om . Reinventing fidelity: ... The improvement guide: a
practical approach to enhancing or-.



. från den keltiska kyrkan · Sveriges Bibliografi, 1481-1600 · Reinventing organizations : en
guide till att skapa kreativa organisationer · Två unika fiskelägen.
1 Intervjuguide… . mycket svårt att skapa kvalitet om all styrning går ut på att undvika t. ex.
vårdskandaler, istället för . 2.1 Målförskjutning - kvalitetsmått och kreativ bokföring . menar
Lindgren att en organisation som ständigt utsätts för kontroll och granskning slutligen ..
Reinventing government: how the entrepreneurial.
31 maj 2011 . Ett sätt för företag att lättare skapa förutsättningar för dialog är att . Det är något
helt annat än teknik som kommer definiera en innovativ organisation. . de ska vara ett stöd för
kreativitet och lyfta fram medarbetare som vill . Video från konferensen: Beth Topolovsky:
Reinventing your organization to act and.
Boken ger också tips på hur organisationer praktiskt kan gå till väga för att . Winning through
Innovation: A Practical Guide to Leading Organizational . från Joseph Schumpeter skapar en
entreprenör kreativ förstörelse på marknaden, . 42 Birkinshaw, J. (2010), Reinventing
Management, Oxford Leadership Journal, Vol.
Den kreativa individen – en nyckelresurs att kultivera. 68. Googley- .. om en mer kontinuerlig
förmåga att skapa innovationer kräver en annan typ av ledarskap och organisation, jämfört
med management för en ökad produktivitet .. Winning through Innovation: A Practical Guide
to Leading Organizational. Change and.
19 jul 2017 . Med kartläggning av behov för att skapa en mer tillgänglig biodling i ... Insikten
om denna blinda fläck gällande organisation och styrning, samt .. Laloux, Frederic ,
Reinventing organizations : en guide till att skapa kreativa.
Frukostseminarium: Google Analytics-workshop med Emina Dervisevic, Head of Analytics,
Web Guide ... För det är faktiskt möjligt att skapa en podd på en dag. ... Ellen driver sig eget
bolag Coda Collective där hon levererar kreativ teknik och . 100 organizations build winning
brands and integrated platforms that sustain.
Reinventing organizations : a guide to creating organizations inspired by the next . Reinventing
organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer.
att sätta gränser organisationer och reformer i arbetsrehabilitering av rafael lin. . laloux frederic
reinventing organizations en guide till att skapa kreativa.
studenternas/elevernas kreativitet, förmåga att se möjligheter, förmåga att vara . samt den
påverkan entreprenörskapet kan ha i att skapa djupare förståelse. .. individen, antingen på
egen hand eller i en organisation, agerar på en möjlighet utan att .. The startup owner's manual:
the step-by-step guide for building a great.
"Reinventing organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer" är den svenska
titeln. Hemsidan www.tealforteal.se har uppdaterats. Helene, Erwin.
organisation styr medarbetarnas eget ansvar utifrån organisationens sociala ansvarstagande ..
Reinventing Organizations – en guide till att skapa kreativa.
Var med och skapa ett klimatsmart och hållbart samhälle! . What if you could reinvent the
fashion industry and help save the planet? .. We will guide you throughout the process and
give you access to relevant parts of ... Med en fungerande organisation, varumärke och
kundflöde är det din kreativitet som VD som avgör.
Styrningen av skolan som organisation, i fråga om timplaner och andra regelverk .. sin kraft
och inneboende kreativitet utformas och skapas variation som inte.
Välfärd utan tillväxt så skapar vi ett hållbart samhälle, Jackson, Tim, 2011, , Talbok .
Reinventing organizations en guide till att skapa kreativa organisationer.
Recessed Lighting Guide: How to Select Housing and Trim .. China Hong KongKitchen
OrganisationYellow KitchensMoving OverseasIn ... We invented and reinvented dozens of
materials to replace boring (but practical) tiles. ... Heatme terrassvärmare skapar en varm och



inbjudande atmosfär på altanen under kyliga.
31 okt 2011 . 3.3 Redovisning av organisation och kvalitetssäkringssystem. 28 . Ökad tillväxt
och välfärd förutsätter kreativa processer inom akademin men.
med Reading Agency, organisationen med det under- bara mottot ”Because .. Sverige skulle
skapa en litterär kanon, utvald av exem- pelvis Svenska.
För att kunna skapa ett utvecklat medarbetarskap behövs ofta ett förändrat . perspektiv på de
mänskliga tillgångarna i ett företag eller en organisation, det vill .. som i boken Reinventing
Organizations” beskriver hur vi är på väg in i ett nytt.
12 maj 2017 . Analys av digital mognad på en icke-vinstdrivande organisation . skapa värde
samtidigt som enorma möjligheter till nya effektivare .. implementeringen av projekt i en
organisation av normer som uppmuntrar kreativitet (Caldwell & .. The agile enterprise:
Reinventing your organization for success in an.
Management : organisations- och ledarskapsanalys. Book. 作者: Blomberg . Reinventing
organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer. Book.
En attitydundersökning, rekrytering och löner skapar hetta . .. kan man studera organisering
snarare än organisation, med andra ord verbet snarare.
Have you reinvented your core processes to the same degree? Customers' .. Man måste våga
skapa en förståelse för att människor behöver vara lediga. Men Petra Brask menar . de satt på
landet. Så ta inte ifrån din organisation den skatt som det är att vara ledig. Det är då som
hjärnan blir mer kreativ, säger Petra Brask.
. nära Paris, i en mytisk plats: hjärtat av kreativa workshops och produktion Lenôtre. ...
Associativ status, är ITECH-Lyon en Grande Ecole skapas och stöds av.
10 okt 2011 . Organisation för framtiden. Den nya mötes- och .. Längs Kumla gårdsväg och
Segerbyvägen skapas en gång och cykelväg. .. i livets alla faser. En effektiv och kreativ
kommunal organisation .. Reinventing local democracy. The very idea .. UNESCO guide
“Historic Districts for all: a social and human.
11 dec 2015 . “We will reinvent productivity to empower every person and every organization
. på vattnet och att ni som organisation har börjat jobba på ett annat sätt. . guidade
veckoprogram, till de individer som vill lära sig skapa nya vanor. . för att få tillgång till vår
kreativitet blir det ofta att vi kör på i gamla hjulspår.
organisation använder sig av och kombinerar Lean och Agile, samt hur ledningsgrupperna
upplever . skapa ordning och reda genom att eliminera slöseri i verksamheten. Det agila ...
vetenskaplig litteratur och lade på så vis även grunden till vår intervjuguide. Allt eftersom vi ...
på medarbetarnas kunskap och kreativitet.
Försöker väga upp kaoset på nedervåningen med lite organisation på och runt mitt sybord på .
#kreativitet #ledarskap #organisering #samarbete #läslust. 18; 3.
12 feb 2011 . Tekniken skapar situationer som vi måste möta och hantera. . Sverige är
världens femte mest kreativa land. .. Yet established media organisations will need to reinvent
themselves to participate in that growth.” .. Dagbladets artikel om valrörelsen på nätet, och
guiden till den politiska bloggosfären.
Ecole Lenôtre välkomnar dig i Plaisir, nära Paris, i en mytisk plats: hjärtat av kreativa
workshops och produktion Lenôtre. Här i lugn och ro, det prestigefyllda.
Reinventing Organizations - en guide till att skapa kreativa organisationer. HÄFTAD | av
Frederic Laloux | 2017. Jämför priser. The Way You Do Anything Is the.
15 jan 2015 . Tänk om man kunde skapa organisationer där alla eller i alla fall flertalet: .
Boken heter ”Reinventing organizations – a guide to creating.
29 okt 2017 . Facebook Workplace används av 30 000 organisationer och får mer . och
möjlighet att skapa ”telefonkonferensrum” för upp till 50 användare. . Now, with 30,000



organizations using Workplace across some 1 ... Netflix fortsätter med sin kreativa
marknadsföring inför säsongspremiärer av sina serier.
För att på ett positivt sätt stödja samarbete och lärande i en organisation behöver det först
etableras en .. Det är utvecklande med sån kreativitet och det är viktigt att skapa en sån
atmosfär utan prestige och krav .. Setting: The Case of “Reinventing Itself Company”. Human
.. A guide to managing knowledge: Cultivating.
mycket av det regelverk som i viss mån fortfarande används skapa- des, och det ... någon
genom medlemskap i en organisation eller genom att på andra sätt.
However, there is also an obvious danger of “reinventing the wheel” unless lessons learnt .
transfer between higher education institutions and SMEs, creating the right .. hjulet på nytt
genom att skapa nya organisationer eller program för millennieskiftet. . going down the path
of reinventing the broad strategic guidelines?
8 jun 2017 . new forms of organization and self-employment, platforms, sharing economy and
... I USA debatterar ekonomerna om tillväxten, som inte skapar arbete på .. organisationerna så
att de blir strömlinjeformade? ... Reinventing organizations: a guide to creating organizations
inspired by the next stage of hu-.
kunna definiera problem samt lösa dessa genom att skapa förenklade modeller ... upprättas
liksom organisation av teknisk förvaltning. Känna till .. Kapferer, J.N. (2001) Reinventing the
brand, Kogan Page, USA. Klein ... Organisationskultur och kreativitet .. guide for anyone
starting anything” New York : Portfolio, cop.
2 okt 2017 . Reinventing Organizations, som jag lånade i svenska översättning på . ”En guide
till att skapa kreativa organisationer”, och det håller jag med.
Signal Conditioners Design Guide—inom 24 timmar! Innehåller datablad och ... sjunker och
på så satt skapa en jämn ström i butiken. .. en snabbt växande och föränderlig organisation.
Du har goda .. nande arbete i en positiv och kreativ miljö med fokus .. reinvent
communications solutions that meet the challenge of.
10 jun 2011 . projektguide som ligger till grund för de arbeten som genomförs i projektform ...
Projektledaren kan skapa en optimal organisation .. Kreativitet, .. Reinventing Project
Management: The Diamond Apporiach to Successful.
organisational aspects with the intention to give guidelines concerning the development of the
newsletter. .. Organisk kreativitet . (Reinventing Online Knowledge Infrastuctures) undersöker
både den vetenskapliga ontologin .. företag eller en organisation skapas dels i offentliga
uttalanden som indirekt beskriver hur.
30 aug 2009 . den organisation som samlar designforskningens hela tvär- vetenskapliga fält. ..
koncentrera våra resurser och skapa några forskningsmil-.
Bokrecension: Reinventing Organisations, av Frederic Laloux. Mathias gillar . Lisa Slusne.
Organisations- och Försäljningskonsult.
TEORI OCH MODELLER Ledarskap/organisation Faktisk produktivitet .. Kinnarps vill med
sina produkter skapa kreativa arbetsytor där framåtandan är påtaglig. ... Worthington
Reinventing the Workplace. .. Aktiverings guide till hur du som arbetsgivare förbereder din
organisation för ett aktivitetsbaserat arbetssätt. Ta del.
18 sep 2017 . Exakt hur kan en sådan organisation se ut? . att det är svårt att skapa processer
och styra ihop organisationer som håller längre än ett paket mjölk. .. inspirerad av den
inflytelserika boken Reinventing Organizations, av Fredrik Laloux. . flexibla, företagsamma
och kreativa”, beskriver New Republic.
”När vi frigör oss från normer kommer kreativiteten” .. Användarcentrerad forskning skapar
bättre produkter. Christina .. Organisation kväver innovation .. Planet Entrepreneur: The
World Entrepreneurship Forum guide to business success around the world .. Innovation



Reinvented: Six Games That Drive Growth
13 mar 2015 . ansluter sig till strategin ingår i ett närmare samarbete för att skapa ett jämställt ..
Tjejjouren Väst, som är en ideell organisation som jobbar för unga tjejers .. Beck-Gernsheim,
Elisabeth & Camiller, Patrick (2002) Reinventing the family: in .. mångfald som krävs för
innovation och kreativitet genom sina.
Ledarens roll är att befria kreativiteten. Källa: Michael Papay. . att skapa en ny organisation,
utan trista hierarkier, som fokuserar på ... Reinventing Organizations . Steve Denning, author
of The Leader's Guide to Radical Management, takes.
Daniel E Martin) ökar mer och mer i takt med slimmade organisationer och högre . (
Reinventing organizations, Federic Laloux) Vardagen leder till att vi behöver . att skapa ett
arbetsklimat där produktivitet, kreativitet och innovation lättare gror. . within the guidelines of
what´s considered professional in your work setting,.
26 nov 2013 . Decentralisering av en organisation förutsätter en grund från vilken beslut kan
fattas i .. 29 Stuart Crainer ”Managementbibloteket – Guide till de 50 främsta ... Skapar
förutsättningar för en kreativ miljö och uppmuntrar ... I boken ”Reinventing the Strategy” 40
beskriver Willie Pietersen processen med att.
Hur gör om Företagarna till en modern organisation som står redo att möta utmaningarna för
framtidens . Vill du var smed att skapa eller gå på en Knyt-konferens med oss 2017. ..
Kreativitet Code of Conduct Helighet. Emotionell hacking. Grupptänk och grupphacking ...
Reinventing Organizations – Frederic Laloux.
. internationellt uppmärksammade bok Reinventing organizations” hur vi är på väg . Företag
måste ha koll på humanisering och hur organisationer kan använda . Ledd av en Syrisk
flykting, skapar Kidnovation innovativa sociala verktyg för.
Reinventing organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer. Yrttivaara byn I upp
växte men city organizations York New I College city vid till.
Download Ebbas gravidbok : den enda guiden du behöver pdf Ebba Kleberg ... Reinventing
organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer pdf.
Reinventing organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer / Frederic Laloux ;
översättare: Manne Svensson ; svenskt förord av Stefan Axelsson
29 feb 2012 . Varumärkesarbetet handlar minst lika mycket om att skapa . En
varumärkesorienterad organisation med en tydlig vision och starka .. Ledaren uppmanar och
bjuder in till kreativitet. Ledaren .. But as I studied the corporate history books, I realized that
the rather short list of companies that had reinvented.
28 mar 2017 . Vill du och din organisation också vara med och fira Nationaldagen med oss på
Jamtli? . arbete i museer och att skriva guideböcker som Cambridge Guide to . av vetenskaplig
debatt, kreativitet, social sammanhållning och kulturell dialog. . För att vi ska nå fram och
kunna skapa en ekologiskt, socialt och.
31 dec 2016 . in uppgifter om sin organisation och sina processer. Men det är inte bara
mänskliga ... ”Reinventing Society in the Wake of Big Data”. www.edge.org/conversation/ ..
en uppsjö av kreativ och användbar användning som skapar värde på många .. guide to the
network economy: Harvard Business Press.
saknar tydliga ”guidelines” för hur man ska förhålla sig till bevarandefrågor inom ..
balansgång mellan ett traditionellt kulturmiljöarbete parat med en mer kreativ .. formulerar
särskilda uppdrag, skapas därefter den organisation som .. G., “Common European Heritage:
reinventing identity through landscape and.
Palorial är en strategiskt utforskande förändringsledare för organisationer som vill förstå
digitaliseringens . Säg hej till adhocrati- en ny typ av organisation.
24 maj 2017 . En fallstudie om arbetsmiljö i en medarbetarstyrd organisation .. Bilaga 1 -



intervjuguide . över resultat som finns i medarbetarstyrda organisationer kan skapa
övervakning mellan .. Nahrgang & Morgeson, 2007), vilket kan leda till att kreativa processer
pågår även utanför .. Reinventing organizations.
Köp boken Reinventing Organizations: An Illustrated Invitation to Join the . Reinventing
organizations : en guide till att skapa kreativa organisationer. häftad.
. alla de senaste annonserna som matchar dina kriterier. Detta gör att du kan kontakta säljaren
först! Klicka här för att skapa ett användarkonto - det är gratis.
Teal – att skapa kreativa organisationer · ALundbergh · 10 februari, 2017 · No Comments.
Reinventing Organizations – en av de mest uppmärksammade . bok The Leader's Guide to
Radical Management har undertiteln Reinventing the.
Vilka värderingar har din organisation? Vad anser du/din organisation är ”rätt”? . Jag har bla
prioriterat tid mellan uppdragen för att skapa arbetsglädje, stabilitet . andra finns beskrivna i
boken ”Reinventing Organizations” av Frederic Laloux.
aktiva i att skapa och utveckla tematiska forskarnätverk, att delta i internationella konferenser
och workshops ... organisation, medier, varumärken och angränsande fält (kulturella/kreativa
näringar). Raoul. Galli tog .. stor guide till indisk litteratur, red. Tomas .. Out in Public:
Reinventing Lesbian/Gay Anthropology in a.
LIBRIS titelinformation: Reinventing organizations : en guide till att skapa kreativa
organisationer / Frederic Laloux ; översättare: Manne Svensson ; svenskt.
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